~ tarum stema, Ad maiorem dei gloriam,
pro Corona, impostum optamus.

Dum uidet imparus tibi ampla uolumina uitro
Iuppiter, atq; nouum dum stupet ante opus,

risit, et uicium despectans lumine colum
tui meae iam potestas gloria dixit esse:

hanc aliter legisse cui tunc uolumina seruit
presta, supremo dexterae manibus.

Anticum despectat opus, credidit futuram esse
rimat ut Archeigon parua tabella suum.

ex quo erit epurus tibi maior fama libeli,
Miori et longus, quam fuit ante libris.

[Faint handwritten text at the top of the page]

[Faint handwritten text below the top line]

[Faint handwritten text in the middle section]

[Faint handwritten text in the middle section]

[Faint handwritten text in the middle section]

[Faint handwritten text in the middle section]

[Faint handwritten text in the middle section]

[Faint handwritten text in the middle section]

[Faint handwritten text in the middle section]

[Faint handwritten text in the middle section]

[Faint handwritten text in the middle section]

[Faint handwritten text in the middle section]

[Faint handwritten text in the middle section]

151

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

Logice & Philosophia Logica explant. Sord. faciancula

fol. 138

fol. 33

Nullus alienus in eo qd copiosior, elegantior, ac illustrior
 Logica scripta e liber. ad in us quod ut luminibus de-
 notam auctore dicitur. Sicut tenet eius ita et lumen
 eius. La intus descripta occurrunt qd in dicit, et in stabiles, ad
 suam ipsorum perfectionem perveniunt, ut auctore dicitur
 de sermo est de amantissimo Pauli. cum Machonij sui docto
 latus. Nulla qd in Casenij Logica dicitur pariter atq; in dicit in
 negotiorum facultate, consule de quibus qd in auctore, de ordine expli-
 canda deligi. Ne si comprehensibile nostra commentarium
 accerem, ite esse in epistola notari.
 hinc Capiti humano Terisem imponit equinam.

ius Lus

is e in p. 2o de qd art. 1o. Si hoc ita: ubi Logica endna-
 at relationem totius in ea, ad ea membra, vulgata. Causa nimirum
 dicitur, unio, et dicitur, mendicere et mendicare, nec e unicam, qd
 univocata est, et dicitur, ad quosum dicitur illa, et fingit, et quan-
 dam ee proportionem de materia, qd ad univocata, et id est totius in ea
 ad etiam et ad hunc n. velle et univocata qd in ea et dicitur, ad etiam
 absent n. dicit univocata. Constat, aut nullam eam ex eorum univoca-
 tione in velle et dicitur, ad etiam vulgata membra collectiva dicitur, qd et dicitur
 mendicere nec velle, qd etiam velle est, qd ad dicitur et dicitur et dicitur, qd
 nec e unio ad etiam vulgata membra relationem totius collectiva dicitur.

De qd e qd ita inducitur ad Logiam in relatione velle et
 ad etiam vulgata membra, et dicitur in relatione totius in ea, qd et dicitur illi su-
 bstantia est totius, qd erit unio dicitur. Neq; n. dicitur omni eam
 qd etiam ita a Logia dicitur, quantum illa dicitur. Nam et dicitur
 totius qd in ea membra n. hinc in re finitur ad etiam et dicitur
 qd etiam est qd, qd nulla eam et dicitur etiam membra,

151
 alio id re loq. hinc in re fentur, ad cuius gratiam si
 licetdem colligant. In q. ad ultimam dicitur et loq.
 roy q. nunc mensura e uelut mensura fimentum, ubi dicit
 se enta roy propria, ad merum aut fumentum et ad id q. sic
 rure fentur ad proprium et ingrosium nunc equa lq.
 et unius, de alio et notabilis in equalitate q. d.

2us Jus.

Idem reperit q. ad 2um: in q. de lega. negorem
 et priuilegium eiusdem fide. q. esse nunc dicitur esse est.
 atq. contra id ad docuerat in q. de uelut in q. de art. 2o
 q. approbando. facile in consuetudine uterq. nam
 in presenti cum ageret de re q. d. q. d. negorem et
 priuilegium alterutrum, et ad id q. d. et ad id q. d.
 singula, et q. de q. requirit ad eorum ueni. uti, sub hac
 uelut con. ad id q. d. nullam inuoluntate inuoluntate, I. magis inq.
 nandi frim negem q. ut dicit et enta galley, et opora ut
 q. d. de metram frim important, et non sent nullum regim
 de crimine estatis, at id in q. de et agebat de mul. exi.
 catioe entium roy, et eas multis hinc a lega. foret q. d. uai.
 Ca. de q. nent sermo, et id priuilegium et negorem eiusdem
 fide. estatis dicitur et eo q. priuilegium et priuilegium q. nunc in heren.
 et, quoniam neq. frim in subto agat, et de re, nego et con.
 cuprati q. nunc subfentis, q. de re, nunc frim in ang.
 quoto: q. d. nota. Notant dicit d. crimen in re ne.
 gorem et priuilegium n. ee ab se et simpl. estatis, de et alio.

3us Jus

Idem quod repenti de re p. n. ubi negorem q. d. hinc
 frim de re, q. d. q. d. n. ita accurate ordinant: id
 in ad unde q. d. in supplemento q. 2o et 3o.
 re nunc lectorem.

hij e in q. 2o Ar. 2o de re. C. b. i. ss. q. d. q. d.